celebrar un anexo modificatorio mediante el cual se ajuste el objeto del presente Contrato. 

Sección 3 

Cargos 

Las partes acuerdan que el British Council pagará al Consultor por los Servicios citados en la Sección 2 del 

presente contrato, la cantidad máxima de hasta $2,531,013.28 MXN (Dos millones quinientos treinta y un mil 

trece pesos 28/100 MN), IVA incluido, durante la vigencia del presente contrato, de acuerdo con los costos 

señalados a continuación: 

Item Precio Total

2026

Precio Total

2027

Precio Total

2028

Precio Total

2029

Precio Total

2030